
















Skice
PiezīmesAilas izmēri bxh (mm) Skaits

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2K(4CF/16warm/4LOW-E

1.0)

Siltuma caurlaidības

koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU profili RAM 72

MD /VERT Z 59 (L)

SYNEGO

Dziļums: 70 mm (pēc

izvēles 80 mm rāmja

konstrukcija) / centra

zīmogs

Siltuma caurlaidības

koef.:

 Uf    1,1 W / m² K

Uw 1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka par

C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa

caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 (pēc

LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc LVS

EN 12208)

L1

Logu un durvju  specifikācija

Ventilācijas vārsta izvietojums ārsienā "R-1" (74 gab)

Vēdināšanas komplets 

(ekvivalents Maico ALD 10 T)

Ventilācijas restīte

Projektēts akmens vates blīvejums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Caurules nostirpināšanas distanceri

Regulējams

vārsta

iekštelpas

difuzors

Vārsta pagarinājuma caurule ar

uzmavām, l=precizējams Ø 100

šķēlums - S4

R-2
Cinkota žalūzija.  200 x 200

200 x 200

32

Skice PiezīmesMarka
Ailas izmēri bxh (mm) Skaits

Režģu, logu un durvju  specifikācija

2
2
5
0

700 2210*

Durvīm 700x2250

Logam 2210x1550

1
5
5
0

Maināmi:16gb

Kopā:35gb

L2
Maināmi: 25gb

Kopā:39gb

2
2
5
0

7002210*

1
5
5
0

L3
1100x1550

1
5
5
0

1100

Maināmi: 38gb

Kopā:74gb

Marka

L4

1500

1
5
0
0

1500x1500
Maināmi: 2gb

Kopā:4gb

L5

1500

5
3
0

1500x530

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

D1

M b/m; A3

Logu bloku, durvju, režģu

specifikācija

Stadija Lapa

AR-8

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja 09.2017.

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

250

250

R-3

Cinkota žalūzija.  160 x 160

160 x 160

21 gb., 15 no

tām esošas

vēdināšanas

atvērumu vietas.

2
8
3
0

1520

2
3
0
0

5
3
0

1520x2830

D2

1180x2100

2
1
0
0

1180

2
0
0
0

940

940x2000

D3

1000

2
0
7
5

D4
1000x2075

Cinkotas krāsotas metāla durvis ar

ugunsizturību EI30, automātisko

pašaizvēršanās mehānismu. Ugunsdrošo

durvju vienpunkta slēdzene un viras

izgatavo no materiāla, kas nodrošina

ugunsizturīgām konstrukcijām izvirzīto

prasību minimālāko pakāpi. Nepieciešamo

hermētiskumu nodrošina speciālas

ugunsizturīgas blīvgumijas, kas izvietotas

pa durvju kārbas perimetru.

Rāmja siltumcaurlaidības Uw

koef.:1.6w/m²*K

900*x1700*

900*

1
7
0
0
*

UD-1

Skice
PiezīmesAilas izmēri bxh (mm) SkaitsMarka

Logu un durvju specifikācija

200

200

A.Pope

Durvīm 700x2250

Logam 2210x1550

Alumīnija konstrukcijas

stiklotas  ārdurvis ar

siltinājumu, rokturi, eņģēm,

ar pašaizvēršanās

mehānismu, speciālām

blīvgumijām un piedurlīstēm,

vienpuktu slēdzeni un

mehānisko koda atslēgu.

Siltuma caurlaidības koef.

Uw:stikla paketei

0,9w/m²×K, Uw:1,6w/m²xK

Cinkota metāla

konstrukcijas durvis ,ar

rokturi un eņģēm, ar

pašaizvēršanās

mehānismu, speciālām

blīvgumijām un

piedurlīstēm, vienpuktu

slēdzeni.

Rāmja

siltumcaurlaidības

augšējā daļā žalūzijas.

PIEZĪME:

Ventilācijas vārstu iestrādāšana gan jaunos gan esošos PVC logu rāmjos

(ekviv. REGEL Air K sistēma - viens komplekts vārstu loga augšpusē, 1

ieplūdes vārstu komplekts katrā sānā)

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

Maināmi:1gb

Kopā:1gb

D5

1270*x2070*

2
0
7
0
*

1270*

Maināmi:0gb

Kopā:1gb

Esošas saglabājamas

metāla durvis

1600

6
0
0

L6

1600*x600*

Maināmi:0gb

Kopā:8gb

Esoši saglabājami PVC

konstrukcijas logi

1350

1
5
5
0

1350*x1550*

Maināmi:0gb

Kopā:10gb

L7

2900

2
4
7
0

2900*x2470*

Maināmi:0gb

Kopā:1gb

Esošs saglabājams PVC

konstrukcijas logs

L8

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



A B C D E F G H I

1

2

3

4

74

75

76

77

78

79

84

83

82

81

80

86

87

88

89

90

95

94

93

92

91

97

98

99

100

101

85 96 3

4

5

2

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

21

20

19

18

22

23

24

25

26

27

32

31

30

29

28

33

35

36

39

38 34

3741475256606673

70

71

72

69

68

64

65

67

63

62

58

59

61

57

54

55

50

5153

34 48

45

46

44

43

42 40

1

Pagrabstāva plāns ar

siltinājuma shēmu

Stadija Lapa

AR-9

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja

M 1:150; A3

09.2017.

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Pagrabstāva plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400

1
2

0
0

1
4

4
0

0
1

2
0

0

Betona  lietusūdens novadīšanas apmale

Cokola siltinājuma mezgls S2

Lodžiju starpsienu siltinājuma mezgls S3

1. stāva pārseguma  siltinājuma mezgls P1

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3

S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3 S3

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S4

S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2

S2 S2 S2 S2 S2 S2 S2

S4

S4

S2

S2

S2

C

C

D

D

E

E

Ieejas mezglu "C"skatīt AR-20

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

R3 R3 R3 R3 R3 R3 R3

A

A

skat AR-12

skat AR-12

A.Pope

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



A B C D E F G H I

1

2

3

4

6400 6400 6400

6400

6400 6400 6400 6400

1
2

0
0

1
4

4
0

0
1

2
0

0

1.stāva plāns ar siltinājuma

shēmu

Stadija Lapa

AR-10

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja

M 1:150; A3

09.2017.

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

1.stāva plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

6 6 6 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6 6

1 2

34

5 12

3 4

5 1 2

34

5

H

G

I J

F

C

AB

ED

1 2

34

5 12

3 4

5 1 2

34

5 12

3 4

5

1 2

34

5 12

3 4

51 2

34

5 12

3 4

51 2

34

512

3 4

51 2

34

5

Vieglbetona garensienu un gala sienu  siltinājuma mezgls S1

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S4

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

S4A S4A

S4A S4A

Ieejas mezglu "A"skatīt AR-17

Ieejas mezglu "B" skatīt AR-18, AR-19

S4 S4

S4

S4

S4

S4 S4

S4 S4

S4

S4

S4

S1

S1

S1

S1

S4A

S4A S4A

S4

A

A

skat AR-12

skat AR-12

A.Pope

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit





4321

1200 14400 1200

0.00

+2.23

+4.95

+7.67

+10.39

+13.60

+15.80

Ēkas griezums "A-A"

M 1:100

-1.27

Ēkas griezums "A-A"

Stadija Lapa

AR-12

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja

M 1:100, A4

09.2017.

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

P1

P1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S5

S4

S4

S4

S4

P5

P3

S5

P2

P4

Projektēta marga M1

skat BK-3

 "G"

skat BK-4  lapā

aizmūrējama ailes daļa ar FIBO

keramzītu blokiem, b=200mm,

h=400; gruntējams, krāsojams

Proj.ugunsdrošas

durvis UD-1

A.Pope

 "F"

skat BK-4  lapā

1
5
0

3
0
0

Akmensvates

lamele

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit



Akmensvates plākšņu stūra salaiduma vieta ar

stiprinājumiem

Akmensvates stiprinājumu izkārtojums pretskatā

Sienas vidus

5.6 dībeļi/m²

Sienas mala

 6.9 dībeļi/m²

Apzīmējums,

nosaukums

Šķēlums Apraksts
Piezīmes

S1

Vieglbetona paneļu

ārējās garensienas/

gala sienas

 siltinājums

Grunts

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai

ekviv.)  λ 0,036W/m²K                                 b=170mm

Līmjava

Grunts

Esošā siena - vieglbetona panelis              b=250/410mm

250/410* 7

170

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1)

S2

Pamatu sienu

siltinājums

350*

7

150

Grunts

putupolistirola plāksne Tenapors Neo EPS 100,

λ=0,031* W/mK                                             b=150mm

Līmjava

Vertikālā hidroizolācija

Grunts

Esošā   siena -ribotais panelis                    b=450mm

b=7mmApmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1)

S3

Lodžiju

 starpsienu siltinājums

cokola līmenī

160* 3030

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-2)

Siltinājums - putupolistirola plāksne

Tenapors Neo EPS 100, λ=0,031* W/mK        b=30mm

Līmjava

Grunts

Esoša dz-betona starpsiena                             b=160mm

Grunts

Līmjava

Siltinājums - putupolistirola plāksne

Tenapors Neo EPS 100, λ=0,031* W/mK        b=30mm

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1)

S4

Ārsienas

siltinājuma mezgls/

pamatu paneļu

siltinājuma mezgls

250*

50

Apmetuma sistēma virs siltinājuma

(AS-1 vai AS-2) (lodžiju paneļu galiem- skārda iesegums)

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai  ekviv.)

λ 0,036W/m²K                                 b=50mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona bloka siena/pamatu panelis     b=250*mm

Pirms

siltināšanas

veikt virsmas

notīrīšanu,

gruntēšanu

Apzīmējums,

nosaukums

Šķēlums Apraksts
Piezīmes

P2

Bēniņu pārseguma

siltinājums

Es. bēniņu

grīda

4
0

0

Pārsegumu siltumizolāc.beramā akmensvate, ekviv.

PAROC BLT 3,  λ=0,041W/mK                 b= 400mm

(ieskaitot sablīvēšanas koef.1.1)

Tvaika izolācijas plēve                               b=0,2mm

Esoša cementa java                                   b=50mm

Esošs fibrolīta plātņu slānis                       b=~150mm

Esošas hidroizolācijas slānis

Esošais dz-betona pārsegums                  ~b=220mm

P1

Pagraba pārseguma

siltinājums

1.stāva

 pārsegums

150

Esošs grīdas sastāvs ~b=80mm

Esošais dz-betona pārsegums              ~b=220mm

Līmjava

Akmensvates lamele

ekviv. Paroc CGL 20 CY

 0,037 W/m²K                                         b=150mm

P4

Siltinājums virs kāpņu

telpām

Es. kāpņu

telpas

pārsegums

3
0

0

Akmensvate (ekvivalents Paroc WAS35, 0,033 W/mK)

b=50mm

Akmensvate

(ekvivalents Paroc eXtra, 0,036 W/mK)     b=100mm

Akmensvate

(ekvivalents Paroc eXtra, 0,036 W/mK)     b=150mm

Tvaika izolācijas plēve                               b=0,2mm

Esoša cementa java                                   b=50mm

Esoš fibrolīta plātņu slānis                         b=~150mm

Esošais dz-betona pārsegums                  ~b=220mm

Pirms siltinājuma

izvietošanas,

notīrīt esošo

dzelzsbetona

paneļa virsmu

P5

Pārseguma virs ieejas

 siltinājums

(zem lodžijas

virs ieejas)

10

1
7

0

Atjaunotā betona kārta                                 b=40mm

Esošais dz-betona pārsegums                     b=220mm

Līmjava

Siltinājums PAROC Linio 10 vai ekviv.

 λ 0,036W/mK                                              b=170mm

Līmjava uz stiklšķiedras sieta                       b=10mm

Ārējā apdare(krāsots struktūrapmetums )

P3

Pārseguma

siltinājums virs

lodžiju telpām

Augšējais segums Bipol EKP (4,5 kg/m²)

Apakšējais segums Bipol EPP (3,5 kg/m²

Mitruma izturīga OSB plātne - 22

Putupoliuretāns starp spārēm 50x150(h), s=900, λ=0,021

W/mK    b=200 mm

Esošs ruberīda segums

Esošs lodžijas panelis

Stadija Lapa

AR-13

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja

M b/m, A3

09.2017.

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

b=7mm

Siltinājumu mezglu specifikācija.

Dībeļu izvietojuma shēma

Pirms siltināšanas

veikt virsmas

notīrīšanu no

netīrumiem,

putekļiem,

gruntēšanu un

negludumu

izlīdzināšans

S5

Bēniņu stāva

siltinājums

Grunts

Putupolistirola plāksne , ekviv.

Tenapors Extra EPS 150, λ=0,034W/m²K   b=50mm

Līmjava

Vertikālā hidroizolācija

Grunts

Esošā  betona bloku siena                           b=250mm

b=7mm

250 7

50

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1)

S6

Kāpņu telpas siena

 bēniņos

(skatīt BK daļā)

250 170

Apmetums un ūdensemulsijas krāsa

Gruntējums

Līmjava

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10

vai ekvivalents)  λ 0,036 W/mK                 b=170mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona paneļu siena                         b=250mm

A.Pope

S4A

Ārsienas

siltinājuma mezgls/

pamatu paneļu

siltinājuma mezgls

150*

150

Apmetuma sistēma virs siltinājuma

(AS-1 vai AS-2) (lodžiju paneļu galiem- skārda iesegums)

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10 vai  ekviv.)

λ 0,036W/m²K                                 b=150mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona bloka siena/pamatu panelis     b=160*mm

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K                                 b=170mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K                                 b=50mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/mK                                              b=170mm                         

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit

AutoCAD SHX Text
=0,036 W/mK                 b=170mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K                                   b=150mm 



















Ieejas mezgla "A" jumtiņa

atjaunošanas risinājums

M 1:25,50; A3

Stadija Lapa

AR-22

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja 09.2017.

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

A.Pope

Esošas dz-betona plātne

Proj. izlīdzinoša cementa java

Proj.bitumena ruļļmateriāla segums, 2 kārtas

"j-j"

   M 1:25

 Mezgls "i"

Mezgls "g"

1,5°

Augš.kārta b=4mm, apakš.kārta b=2.5mm

Betona plātnes ieejas mezgla jumtiņa

pieslēguma vieta pie ārsienas

Mezgls "i"

M 1:10

 S1

1
5

0

100

-

+

Skārda lāsenis

M 1:10

250

Esošs dz-betona panelis

Proj. slīpināta cementa java

Blīvējoša mastika

Sienā izfrīzēta grope

Cokola metāla profils

Siltinājuma plāksne

 (ekviv. Paroc GRS 20),b=100mm

Jumtiņa plātne ar atjaunotu aizsargkārtu 

Plātnes virsmas remonts ar cem. javu

AQUAFIN-2K/M 3

kārtas

l=150*mm

1500*

(garums = 6240mm )

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit











A B C D E F G H I

1

2

3

4

6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400 6400

1
2

0
0

1
4

4
0

0
1

2
0

0

Jumta stāva plāns ar siltinājuma

shēmu

Stadija Lapa

Būvinženieris 09.2017.

BK-3

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja

M 1:150; A3

09.2017.
H.Deģis

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

Jumta plāns ar siltinājuma shēmu

M 1:150

S4

Siltinājums

lodžiju ārējām,

sienām

S4

S5

S5

S4

S5

S5

S5

P3

P3

P3

S5

Vieglbetona garensienu un gala sienu  siltinājuma mezgls S5

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

Vieglbetona paneļu sienas siltinājuma mezgls S4

Siltinājums virs lodžijām, siltinājuma mezgls P3

Demontējams atkritumu vads,

esošais atvērums aizbetonējams

 „KeeGuard” ir unikāla, vispusīgi pārbaudīta un

apstiprināta cinkota tērauda jumta malu nožogojuma sistēma,

kuru uzstādot nevajag bojāt jumta hidroizolācijas segumu.

Sistēmu veido caurules ar ārējo diametru 48,3 mm, savienojumi

un atsvari, kuri nebojā jumta virsmu. Visi sistēmas elementi, kas

saskaras ar seguma virsmu, ir noklāti ar slīdēšanu apturošu

pārsegu, kas garantē maksimālu saķeri ar virsmu. Svarīgi, ka

sistēma likvidē visas ilglaicīgās problēmas, kas saistītas ar

hidroizolācijas seguma bojājumu un garantē strādājošo drošību.

Nebojā jumta hidroizolācijas segumu. Sistēmu sertificējis

neatkarīgs Eiropas testēšanas līderis TÜV. Nevajag lodēt, liekt

vai citādi apstrādāt caurules. Cinkotā sistēma neprasa nekādu

pieskatīšanu un aprūpi. Pilnīgi atbilst un pārsniedz EN ISO

14122:pt 3 standartus

Jumta marga  M1 ar atbalstu (pa visu perimetru),

analogs pārstāvja uzņemuma " BIPA", www.bipa.lt

32003200 32003200 32003200 32003200 32003200 32003200 32003200 32003200

2100 2100 2100

1. Esošo metāla savācējnoteku izņemšana no tekņu atvērumiem.

2. Tekņu virsmas attīrīšana no gružiem; virsmas apstrāde ar  smilšpapīru

vai smilšu strūklu.

3. Nestingru betona daļiņu un putekļu notīrīšana no tekņu virsmas.

4. Betona aizsargkārtas atjaunošana ar  cementa javu M200 un

slīpinājums b=10÷30 mm.

5. Rūpīgi attīrīto virsmu samitrināšana; virsmas pārklājums ar

    saķeres uzlabotāju 1 kārtā, anal. MARISEAL PRIMER 710.

6. Savienojumu šuvju hermetizēšana ar poliuretāna hermētiķi,

    anal.MARIFLEX PU 30.

7. Hidroizolācijas kārtas ieklāšana , anal.MARISEAL 250.

8. Virsmas armējums ar MARISEAL FABRIC ģeotekstilu vai analogu.

9. Hidroizolācijas kārtas MARISEAL 250 vai analoga ieklāšana.

10. Virsējas aizsargkārtas MARISEAL 400 vai anal.ieklāšana.

11. Jaunu noteku iestrāde teknēs, noblīvējot šuves pēc konstruktīviem

noteikumiem.

12. Savācējpiltuves pieslēgumu  vietas pārklāt ar hidroizolācijas segumu

MARISEAL DETAIL (0.5m joslā)  un papildus nostiprināt ar ģeotekstilu

MARISEAL FABRIC, atkārtoti pārklāt ar MARISEAL DETAIL vai analogu.

Pēc speciālas apstrādes visa pieslēgumu virsma jāpārklāj ar MARISEAL

250 hidroizolācijas kārtu un MARISEAL 400 virsējo aizsargkārtu vai

analogu.

Jumta tekņu augšējās virsmas atjaunošanas tehnoloģija

  Projektēta jumta marga ar balstu. Balstu

skaits un izvietojums var mainīties attiecīgi

pēc ražotāju vai izplatītāju norādījumiem

Galvenie projektētie jumta atjaunošanas pasākumi:

1. Atsegto stiegru attīrīšana paneļu apakšējā virsmā, pretkorozijas apstrāde un

apakšējās betona  aizsargkārtas atjaunošana.

2. Jumta elementu savienojumu šuvju un plaisu iztīrīšana un hermetizēšanu no

bēniņu puses.

3. Visu jumta elementu apakšas krāsošana 3 kārtās uz  attīrītas virsmas.

4. Ruberoīda seguma novākšana no paneļiem un teknēm, betona virsmas

attīrīšana un atjaunošana pēc MARISEAL tehnoloģijas.

    Līdz remontam teknēs ierīkot jaunus cementa javas slīpinājumus, atjaunot

piltuves, hermetizēt savienojumu šuves.

5. Jumta paneļu savienojumu šuves nosegšana, pielietojot mūsdienīgu

konstruktīvo risinājumu.

6. Jumta margas izbūve. Parapetu apšuvumu atjaunošana.

Jumta paneļu  un tekņu bojātās apakšējās betona

aizsargkārtas atjaunošanas tehnoloģija.

1. No paneļa virsmas novākt atdalījušās un vāji piesaistītās betona daļiņas.

2. Šuves starp paneļiem iztīrīt no vecās javas.

3. Atsegto stiegrojumu attīrīt līdz kl. Sa (min St 2), pārklāt ar suspensiju no

Sika Mono Top 910 vienā kārtā. Materiālu patēriņš 1,75 kg/m2.

4. Remontējamo betona virsmu samitrināt un apstrādāt ar sasaistes

uzlabotāju Sika Mono Top 910. Pēc tam uzklāt remontjavu Sika Mono Top

412 N. Materiālu patēriņš 1,8 kg/m². Var lietot izsmidzināšanas iekārtu.

5. Iztīrīto šuvju malas gruntēt ar Sika Primer 3, ielikt atduru Sika Bottninglist

Ø25  un šuvi aizpildīt ar mastiku Sikaflex Construction D (elastīgā). No

viena iepakojuma 600 ml, ja šuve ir 15x20 mm, var izšuvot divus tekošus

metrus.

6. Šuvju aizpildīšanai var izmantot arī cieto variantu uz minerālas

bāzes „Lahta-šuvju".  Patēriņš, ja šuve 15x20 mm, ap 0.8 kg uz t.m.

Norādes par ugunsdrošo jumta lūku:

Siltināta tērauda konstrukcija;

Līdzsvarota sistēma lūkas atvēršanai un kontrolētai aizvēršanai;

Divkāršs vēja un lietus blīvējums starp vāku un apmali;

Pa perimetru karstumā uzbriestoša lenta;

Lūkas atveramas no ārpuses un iekšpuses, aprīkotas ar slēdzeni;

Diagonāls stienis ērtākai atvēršanai un aizvēršanai.

Tehniskās īpašības:

Raksturlielums         Ekspluatācijas īpašības              Atsauce uz standartu

Siltumcaurlaidība           Rc=1.30 (m2K)/W                  EN-ISO 10077-1

                                                                                        EN-ISO 10077-2

Skaņas izolācija              27 dB                           EN-ISO 140-3

Ūdensnecaurlaidība           650 Pa                           EN 1027/ EN 1873

Konstrukcijas stiprība   ±3000 Pa                             EN 1026/ EN 1027

Gaisa caurlaidība                0.5 m3/hm                           EN 1026

Sniega slodze              200 kg/m2                           EN 1991-1-5

Pielietojums: Metāla un dzelzsbetona jumti ar slīpumu līdz 30°.

Ugunsizturība:                EI30/ EI60                                   EN 13501-1

                                                                                             EN 1634-1

Krāsa:    Ārpuse   RAL7011

                    Iekšpuse RAL 9010

H.Deģis

Jāierīko

deflektori Ø150

Jāierīko

deflektori Ø150

Jāierīko

deflektori Ø150

Jāierīko

deflektors Ø150

Jāierīko deflektori Ø150 Jāierīko deflektori Ø150 Jāierīko deflektori Ø150 Jāierīko deflektori Ø150

Galvenie jumta tehniskie rādītāji

Jumta marga M1                                                                ~130 m

Proj. ugunsdroša lūka izejai uz jumtu                                     1 gb.

Jauni skārda jumtiņi ventilācijas izvadiem                             15gb.

Ierīkojami deflektori Ø150                                                    15 gb.

Atjaunojamas piltuves                                                              8gb.

Saglabāt

esošos

saduršuvju

jumtiņus

Jāuzstāda

jaunas

piltuves

pēc lapā

BK-5 dotā

risinājuma

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadiem jāizbūvē

jauni jumtiņi

Izvadam jāizbūvē

jauns jumtiņš

h h

Mehāniski verama jumta lūka ar

stiklplasta virsmu, skat BK-5

(ekvivalents Lamilux 100;

axb=700*x800*)

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit





ģeotekstils+Mariseal 250

Projektēts siltinājums - 50

S5. skat.AR rasēj.

Ribots jumta panelis

ar atjaunotu apakšējo un

augšējo betona virsmu

Hermetizējama šuve

Esoša parapeta plātne

Jumta skārds, apliekts ap enkuru -4x40,

stiprinātu pie parapeta ar pašenkurojošiem

dībeļiem M10x80; solis  300 mm

Cementa java,

projektēta

Ārsienas panelis

C B

Cementa java 20÷40

Projektēta marga M1

ar atbalstu, norādes

skat.lapā BK-3

Dzb-na sija

ģeotekstils+Mariseal 250

Hermetizējama šuve

Savācējgroza režģis

MARISEAL FABRIC- ģeotekstils

Virsēja azsargkārta, MARISEAL 400

Hidroizolācijas aizsargkārta, MARISEAL 250

 MARISEAL-Primer 710 grunts

 MARISEAL -DETAIL  piesleguma vietām

 MARISEAL -DETAIL  piesleguma vietām

Savācējgroza stiprinājums -

 spriegotājs

Savācējgroza

korpuss

Virsēja aizsargkārta, MARISEAL 400

Hidroizolācijas aizsargkārta, MARISEAL 250

MARISEAL FABRIC- ģeotekstils

Esoša dz-betona tekne

Hidroizolācijas aizsargkārta, MARISEAL 250

 MARISEAL-Primer 710 grunts

Piltuves pieslēguma mezgls "C"

(b/m)

Remontējama teknes paneļa

bēniņu puses virsma, skat.norādes lapā BK-3 .

 Atjaunojama betona aizsargkārta

Saliekamā dzb-na tekne

Hidroizolācija -  2 kārtas

Teknes dzb-na balsts

Remontējama jumta paneļa

apakšējā virsma

 Saķeres uzlabotājs

M 1:25

"B"

Atjaunojama tekņu virsma pēc

 MARISEAL tehnoloģijas,

sk.norādes lapā BK-3

Esoša dz-betona

tekne

Savācējgroza stiprinājums -

spriegotājs

Savācējgroza

korpuss

Savācējgrozs uzstādāms uz

amortizatoriem*

Savācējgroza iebūve teknē

Pieslēguma speciālā apstrāde

Betona aizsargkārtas

atjaunošana ar

remontjavu(kur

nepieciešams)

MARISEAL FABRIC- ģeotekstils

 MARISEAL -DETAIL izolējošs materiāls piesleguma vietām

Hidroizolācijas aizsargkārta, MARISEAL 400

Hidroizolācijas aizsargkārta, MARISEAL 250

 MARISEAL -DETAIL izolējošs materiāls piesleguma vietām

 MARISEAL-Primer 710 grunts

Piezīmes:

1.   Griezuma vietas norāde - lapā BK-3.

2.  Skursteņu skārda jumtiņi saglabājas esošie - jākrāso ar pretkorozijas krāsu.

3.  Atvērumi ārsienās nodrošinās bēniņu telpas vēdināšanu.

Betona aizsargkārtas atjaunošana

ar remontjavu (apjomu precizēt

pēc esošā ruberoīda seguma

noņemšanass)

Tekne LK64-16

Hermetizējama šuve

Esošs ruberoīda segums

novācams, virsma atjaunojama

Savācējgroza režģis

Jumta lūkas šķēlums h-h

    (norāde lapā BK-3)

b/m

Ribots dz-betona

jumta panelis

Ruberoīda loksne

Mehāniski verama jumta lūka ar stiklplasta virsmu

(ekvivalents Lamilux 100; axb=700*x800*)

800*

Esošs atvērums 700*x800*

jumta panelī, izmēru

precizēt pēc gietas

Stiprinājuma risinājums veicams

atbilstoši ražotāja nosacījumiem

Hidroizolācija

Ruberoīda loksne

2
0

0

6
0

0

50

1
0

0

500

2
0

0

250

"A"

M 1:10

5
0

Pa perimetru

hermetizēta šuve

Atjaunota betona virsma pēc

MARISEAL tehnoloģijas,

sk.norādes lapā BK-3

Jumtiņa enkurdetaļa

                        -4×40×540, 4 gab uz vienu

                        izvadu, krāsot pret koroziju

4
0

1
5

0
1

5
0

1
5

0

500*

Cinkota skārda

jumtiņš

2
5

0

Vēdināšanas izvadu

 jumtiņu izbūve

M 1:25

Esošs azbesta

cauruļveida izvads

Stīpjosla  -4×40×800*,

                                         2 gab uz vienu izvadu,

                                          savelkama pēc vietas

–

–

100

M 1:10,50; A3

Bēniņu griezums. Jumta konstruktīvie mezgli.

Savācējpiltuves montāžas shēma.

Stadija Lapa

Būvinženieris 09.2017.

BK-5

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

EA-30-16

Dzīvojamās ēkas fasādes vienkāršota atjaunošana

Daugavas ielā 15, Liepājā

Arh.reģ.Nr.209

BP
Izstrādāja 09.2017.

H.Deģis

Reģ.Nr.: 42103064582
Toma iela 49-1M,
Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077
e-pasts: energy.audit@inbox.lv

SIA "Energy Audit"

H.Deģis

+13.60

+15.80

Ēkas griezums "A-A"

M 1:75

S5

S5

P2

P4

Projektēta marga M1

Proj. vēdināšanas atvērums ar

cinkotu žalūziju, 200 x 200

Siltinājums S4

Demontējams atkrituma vada jumtiņš, aizbetonējams

esošais atvērums dzelzbetona panelī

"B"

"C"

"A"

Akmensvate

ekviv.Paroc

Linio 15- 75

remontējama

paneļu

virsma

LK64-16

CKK2

dēļu laipas

Proj. parapeta

 apšuvums

Proj. parapeta

plāksnes

Projektētas ugunsdrošas

durvis uz bēniņiem, EI30

Siltinājums P3

Siltinājums P3

Proj. deflektori

Proj. deflektori

AutoCAD SHX Text
Energy

AutoCAD SHX Text
Audit
























	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


